

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 [REV.02]

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400631) PENGADILAN AGAMA JAKARTA BARAT
ALOKASI : Rp. 10.429.386.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			10.052.386.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			10.052.386.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		10.052.386.000	
001	Lokasi : KOTA JAKARTA BARAT Gaji dan Tunjangan			8.185.434.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>8.185.434.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.672.188.000	RM
	- Tambahan gaji Pokok PNS	1,00 THN	418.362.000	418.362.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.931.850.000	1.931.850.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	160.988.000	160.988.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	160.988.000	160.988.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			39.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	33.000	33.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			180.407.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	154.633.000	154.633.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	12.887.000	12.887.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	12.887.000	12.887.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			46.298.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	39.684.000	39.684.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.307.000	3.307.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.307.000	3.307.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			63.310.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	58.440.000	58.440.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.870.000	4.870.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.850.910.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	3.300.780.000	3.300.780.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	275.065.000	275.065.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	275.065.000	275.065.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			809.609.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	693.949.000	693.949.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	57.830.000	57.830.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	57.830.000	57.830.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			134.885.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	134.885.000	134.885.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			403.920.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	403.920.000	403.920.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.868.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 [REV.02]

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400631) PENGADILAN AGAMA JAKARTA BARAT
ALOKASI : Rp. 10.429.386.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	20.458.000	20.458.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.705.000	1.705.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.705.000	1.705.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.866.952.000	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>505.480.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			449.574.000	RM
	- Pramubakti (6 Org x 13 bln)	78,00 OB	3.240.000	252.720.000	
	- Satpam (3 Org x 13 bln)	39,00 OB	3.570.000	139.230.000	
	- Pengemudi (1 Org x 13 bln)	13,00 OB	3.570.000	46.410.000	
	- Langganan Koran/Majalah	1,00 THN	1.600.000	1.600.000	
	- Air Minum / Galon	12,00 BLN	700.000	8.400.000	
	- Penjilidan	1,00 THN	1.214.000	1.214.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.906.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lainnya	1,00 THN	5.906.000	5.906.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.000.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (pegawai gt; 50 pegawai)	50,00 OT	1.000.000	50.000.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>538.160.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			213.360.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	16.450.000	197.400.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	11.960.000	11.960.000	
	- Langganan Lisensi Anti Virus	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			800.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	1,00 THN	800.000	800.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			312.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	26.000.000	312.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>342.782.000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			179.000.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	2.100,00 M2	80.000	168.000.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1.000,00 M2	11.000	11.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			163.782.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	4,00 UNIT	26.920.000	107.680.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	4,00 UNIT	2.162.000	8.648.000	
	- Pemeliharaan PC	30,00 UNIT	340.000	10.200.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	5,00 UNIT	310.000	1.550.000	
	- Pemeliharaan Printer	10,00 UNIT	200.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan AC Split	26,00 UNIT	400.000	10.400.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	3.304.000	3.304.000	
	- Bahan Bakar Kendaraan Sewa	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
<i>D</i>	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			<i>76.710.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			46.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 [REV.02]

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400631) PENGADILAN AGAMA JAKARTA BARAT
ALOKASI : Rp. 10.429.386.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan 3 ORG x 12 BLN	36,00 OB	400.000	14.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.510.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim (1 Stel x 34 Org)	34,00 STEL	670.000	22.780.000	
	- Pakaian Kerja Satpam (1 Stel x 3 Org)	3,00 STEL	1.200.000	3.600.000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti/Pengemudi (1 Stel x 7 Org)	7,00 STEL	590.000	4.130.000	
E	<i>HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM</i>			357.120.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			357.120.000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Untuk Hakim	10,00 OT	35.712.000	357.120.000	
F	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</i>			4.500.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.500.000	RM
	- Konsumsi (50 ORG x 2 KEG)	100,00 OK	40.000	4.000.000	
	- Spanduk	2,00 KEG	250.000	500.000	
G	<i>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</i>			20.240.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.240.000	RM
	- Konsumsi 23 ORG x 11 BLN x 2 KEG	506,00 OK	40.000	20.240.000	
J	<i>KONSULTASI/KOORDINASI</i>			19.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.200.000	RM
	- Tiket 3 ORG x 2 PP x 1 KEG	6,00 OK	550.000	3.300.000	
	- Penginapan	6,00 OH	750.000	4.500.000	
	- Uang Harian	18,00 OH	300.000	5.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.600.000	RM
	- Transport Dalam Kota 5 ORG x 1 PP x 12 KEG	60,00 OK	110.000	6.600.000	
K	<i>RAKERNAS SE-WILAYAH PTA DKI JAKARTA</i>			2.160.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.160.000	RM
	- Uang Saku 3 ORG x 4 HARI x 1 KEG	12,00 OH	180.000	2.160.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020 [REV.02]

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (400631) PENGADILAN AGAMA JAKARTA BARAT
ALOKASI : Rp. 10.429.386.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			377.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			377.000.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		377.000.000	
052	Lokasi : KOTA JAKARTA BARAT Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			377.000.000	P
<i>A</i>	<i>Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan</i>			<i>377.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			377.000.000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	15,00 UNIT	11.800.000	177.000.000	
	- Pengadaan Sarana Dan Prasarana e-Litigasi	1,00 SET	200.000.000	200.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 0 ??? 0
 .F.
 .F.
 .F.